
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

070

152

170

160

-

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - 71 585,86 - 71 585,86

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

-

Приносящая доход Итого

0503721

383

Доходы от оценки активов и обязательств 176 - -36 385,86 - -36 385,86

4 839 704,27

-

-

35 200,00

-

090

КОДЫ

01.01.2023

7

2901155410  

41 269 644,35

3 223,20

3 223,20

36 391 516,88

36 374 910,88

16 606,00

-

4 839 704,27

4 839 704,27

-

35 200,00

030

060 150

140

4 839 704,27

- -

-

-

-

050

строки

040

Код

2

Доходы по условным арендным платежам

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Безвозмездные поступления текущего характера

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

131

135

130

-

- -

36 026 162,80 348 748,08

16 606,00

Доходы от операционной аренды

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

государственное бюджетное учреждение Архангельской области для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи, "Центр психолого-медико-социального сопровождения 

"Надежда"

на 1 января 2023 г.

3

аналитики

100

120

121

Код

-

010 368 577,28

Деятельность

-

дарственному заданию

-

36 026 162,80

Деятельность по госу-

-

5

36 061 362,80

365 354,08

3 223,20

3 223,20

-

4

с целевыми средствами

4 839 704,27

6

деятельность


